
Bylinné kuličky do pupku  
z čínské medicíny na posílení středu (sleziny a žaludku) 




  Cena:  390,-

            

            


Tento produkt je vyroben z    
moxy, longanu a pepře, po 
rozdrcení je promíchán a 
slisován do pupeční pasty.


Účinky:  
• zmírňuje nepohodlí způsobené nedostatkem ledvin a podporuje zdraví

• je vhodný pro oslabené a nemocné lidi, jako například nedostatek sleziny a žaludku, s 

nadbytečnou horkou vlhkostí, 

• ženská prochladnutí

• pomáhá zahřívat břicho, regulovat slezinu a žaludek

• kompletně reguluje a podporuje meridiány a orgány, podporuje krevní oběh, zlepšuje 

funkci sleziny a žaludku

• reguluje endokrinní systém

• podporuje rovnováhu mezi doplněním a nedostatkem Qi v těle 

• eliminuje tukové faktory v těle


Použití:  
1. vyjměte jednu tobolku z ochranného obalu, vložte na noc před spaním do pupku a 

zalepte zcela náplastí na kůži, nezanechávejte žádné mezery

2. jednu tobolku každou noc před spaním, fixujte náplastí a vyjměte příští den ráno po 

probuzení

3. nebo vezměte další dvě tobolky a umístěte je na spodní části chodidel, nechte působit 

přes noc a následující ráno odstraňte


Vyrobeno z netkané textilie vhodné pro alergiky, snadné použití. 




Pozor:  
• nevhodné pro lidi s těžkou alergií na kůži

• ženy během menstruace

• těhotné ženy

• po mozkové příhodě či krvácení do mozku


Během užívání udržujte teplo. Vyvarujte se studeného, kořenitého, mraženého jídla a pití. 

Uchovávat mimo dosah dětí. Používejte pouze externě, nikoli perorálně (ústy). 

Tento produkt nenahrazuje léčiva. 


Skladování:  
skladujte na chladné a suchém místě

V létě nevystavovat extrémním teplotám či přímému slunečnímu záření. 


Specifikace:  
Hlavní složky: moxa + longan + pepř

Barva pilulek: hnědá

Skladovatelnost:  3 roky od data výroby

Množství: 1 sada 


Balíček obsahuje:  
1 sklenička (30 ks) s pupečními tobolky

1 sada (30 ks) samolepek (náplastí)



















